Проект

МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ 								№________
г. Грозный

Об утверждении муниципальной программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального образования «городской округ «город Грозный» на 2022-2025 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Постановлением Мэрии города Грозного от 22 сентября 2015 года № 89 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ» Мэрия города Грозного
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории муниципального образования «городской округ «город Грозный» на 2022-2025 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра – начальника Департамента образования Мэрии города Грозного Ахматова З.М.
3.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.
[bookmark: _GoBack]

Мэр города Грозного							      Х.-М.Ш. Кадыров

	Проект вносит:

___________________
	Заместитель Мэра –
начальник Департамента
образования Мэрии г. Грозного

З.М. Ахматов

	Проект визируют:

___________________
	Заместитель Мэра - руководитель аппарата Мэрии г. Грозного

А.Б. Бакаев

___________________
	Директор департамента
правового обеспечения
и кадровой политики
Мэрии г. Грозного

И.М. Межиев

Адресаты рассылки:
1. Департамент образования Мэрии г. Грозного.
1. Департамент культуры Мэрии г. Грозного.
1. Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политике.
1. Департамент правового обеспечения и кадровой политики Мэрии г. Грозного.